СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ
27.02.2014              04/05
О списании основных  средств МБУ ЦД «Преображение»
В соответствии с Уставом муниципального округа Войковский и на основании заключения  постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации муниципального округа Войковский о невозможности дальнейшей эксплуатации основных средств  и экономически нецелесообразности их ремонта Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Разрешить списание основных средств МБУ ЦД «Преображение» (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на главу муниципального округа Войковский И. Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа

Войковский                                                                            И. Ю. Гребенкина
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 27.02.2014 № 04/05
ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих списанию
	№ п/п
	ОС
	Инвентарный номер
	количество

	1
	Наушники внутриканальные СХ200
	000000000000490
	2

	2
	Калькулятор CITIZEN SDC-888TII\XBK  12-разрядный
	000000000000605-6
	2

	3

	Портативный HDDTransend 25 МЗ 1 ТВ

	000000000000603-4
	2

	4
	Калькулятор CANON бухг. AS-888 16-разрядный

	000000000000620
	1

	5
	Телефон PHILIPS CD1901 черный АОН

	000000000000617-619
	3

	6
	Сканер НР Scnajet G2410 1200*1200
	000000000000616
	1

	7
	Привод DVD-RW Samsung SE-208DB/TSBS с кейсом для портативного USB

	000000000000610
	1

	8
	Ноутбук SonyVaio SVE-1711G1R/B
	000000000000416
	1

	9
	Видеокамера
	000000000000074
	1

	10
	Цифровой фотоаппарат
	000000000000154
	1

	11
	Мини-печь De Longhi EO12001.B
	000000000000501
	1

	12
	Электрощипцы Remington CI5319
	000000000000502
	1

	13

	Гитара Испания
	000000000000120
	1

	14
	Монитор
	000000000000003
	1

	15

	Ноутбук NB HP Pav. dv6-3305er LS836EA
	000000000000355
	1

	16
	Ноутбук e-Machines
	000000000000109
	1

	17
	Принтер
	000000000000050
	1

	18
	Радиомагнитола
	000000000000152
	1

	19
	Радиомагнитола СР
	000000000000153
	1

	20
	Рация 2
	000000000000073
	1

	21
	Шлифовальная машина угловая
	000000000000035
	1

	22

	Электронная книга PocketBook Pro 602 Wh
	000000000000354
	1

	23
	Телефон Panasonic KX-TG1611RUNсерый
	000000000000524-525
	2

	24
	Набор ударно-шумовых инструментов для дошк. №3
	000000000000324
	1

	25
	Сапожки женские с аппликацией 2010
	000000000000205 -207
	3

	26
	Канат 15мх5см
	000000000000518
	1

	27
	Часы настенные Reiter 68B
	000000000000429
	3

	28
	Вешалка напольная для одежды Титан
	000000000000175
	1

	29
	Гладильная доска Gimi Unico S
	000000000000325
	1

	30
	Динамический вокальный микрофон, суперкардиоида
	000000000000247-249
	3

	31
	Кукольный театр
	000000000000088
	1

	32
	Печь СВЧ MW DAEWOO KQG-8A4R, Серт. ПДО 2 г.
	000000000000181
	1

	33
	Чайник BOSCH TWK-6801
	000000000000312
	1

	34
	Кресло UA руководителя Mustangкожа черный SP-A(1)
	000000000000411
	1

	35
	Портативный GPS-навигатор Prology iMAP-7000Tab туристический
	000000000000488
	1

	36
	Коврик туристический
	000000000000456-469
	15

	37
	Пенка малая (сиденье с резиновым поясом)
	000000000000485 -498
	15

	38

	Набор походной посуды
	000000000000474
	1

	39
	Телефон Panasonic KX-TG1611RUN
	000000000000433
	1

	40
	Сапожки женские с аппликацией
	000000000000123-127
	5

	41
	Костюм "Гжель"
	000000000000128-136
	8

	42
	Телефакс
	000000000000044
	1

	43
	Тумба под ТВ
	000000000000171
	1

	44
	Калькулятор CASIOFX85ES PLUS 12 разряд.
	000000000000435
	1

	45
	Калькулятор CITIZEN SDC-888TII/XBK 12 разрядный
	000000000000434
	1

	146
	Планшет магнитно-маркерный тренерский для мини футбола
	000000000000400
	1

	47
	Мячи Start Training 3
	000000000000279
	4

	48
	Шахматы тур.с доской
	000000000000023
	1

	49
	Клюшка TACKLA INT L
	000000000000446
	10

	50
	Клюшка TACKLA INT R
	0000000000000439
	2

	51
	Стол квадратный пластик 85*85
	0000000000000517
	2

	52
	Табурет пластик
	0000000000000510
	2

	53
	Обруч алюминиевый 890мм
	000000000000420
	3

	54
	Обруч металлический 900мм
	000000000000423
	5

	55
	Игра 3 в 1
	000000000000428
	1

	56
	Конус тренировочный Torres TR1011 с отверстиями для штанги Torres h48
	000000000000546
	10

	57
	Фишки для разметки поля Torres TR1106
	000000000000532
	8

	58
	Мяч футбольный JAKO
	000000000000596
	15

	59
	Маркировочный конус JAKO
	000000000000552
	30

	60
	Обогреватель инфрокрасный
	000000000000635
	1

	61
	Мяч футбольный
	000000000000438
	6

	62
	Тренажер стенка отражающая MR-120
	000000000000495
	2

	63
	Комплект барьеров пластиковых 6шт.РН06
	000000000000494
	1

	64
	Тренажер "Парашют" S48
	000000000000497
	5